Dakwah dan Komunikasi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta, 2009).
- Mustafā, Ibrāhīm, dkk. *al-Mu’jam al-Wasīf*, Juz I (Cet. II; Istanbul: al-Maktabah al-Islāmiyyah, t.th.).

- al-Maqdisī, Abdullāh ibn Aḥmad ibn Muḥammad ibn Qudāmah al-Jama’īlī, *al-Mugni*, juz 2 (kairo: Maktabah al-Qāhirah, 1388 H/1968 M).
- Nasution, S. *Metode Research* (Jakarta: Bumi Aksara, 2003).
- al-Nawawī, Abu Zakaria Yahya Bin Syaraf, *Sahīh Muslim Bi Sarhi Nawawi*, (Cet. IV; Qahirah: Dār al-Salām, 1428 H/2007 M).
- Oei, Istijanto. *Sumber Daya Manusia : Cara Praktis Mengukur Stres, Kepuasan Kerja, Komitmen, Loyalitas, Motivasi Kerja, dan Aspek-Aspek Kerja Karyawan Lainnya* (Jakarta: PT. Gramedia Pustaka Utama, 2005).
- Omar, Muaz dkk, “Konsep Zakat dan Peranannya terhadap Masyarakat Sejagat”, *Muzakarah Fiqh & International Fiqh Conference 2016 22 & 23 November* (2016).